

Avtal

Serviceavtal mellan Gävle kommun och Coompanion Kooperativ Utveckling Gävleborg ekonomisk förening, organisationsnummer 716458-6534, nedan kallad Coompanion Gävleborg.

Regional medfinansiering till statsstöd

Coompanions basverksamhet har stöd från Tillväxtverket som villkoras med krav på regional medfinansiering. Detta innebär att länets kommuner och Region Gävleborg gemensamt behöver ta ansvar för medfinansieringen, annars riskerar Tillväxtverkets medel att frysa inne och Coompanions verksamhet upphör.

Coompanion anpassar sina personella resurser till ekonomin och förhåller sig till kommunernas engagemang vid planering av särskilda insatser och event.

Det här får Gävle kommun

Fler företag, en mångfald av idéer och mer engagemang som resulterar i entreprenörskap i där individer och/eller småföretag samverkar samt fler lokala och regionala utvecklingsalternativ och samhällsentreprenörskap.

Coompanion Gävleborgs uppdrag är att:

- Bidra med avgiftsfri rådgivning och information inför, under och efter start av kooperativa företag oavsett vilken företagsform som väljs. Målet är en mångfald av konkurrenskraftiga företagare genom de möjligheter den kooperativa värdegrunden innebär i Gävle kommun.
- Bidra till lokal attraktivitet genom rådgivning och handledning för nya lokala lösningar som bibehåller service som tidigare utförts i annan regi.
- Främja partnerskap för att stärka utveckling av företag.
- Bedriva sin verksamhet i samverkan med Gävle kommun.

Gävle kommuns uppdrag är att:

- I föreliggande överenskommelse åtar sig kommunen att bereda utrymme för Coompanion Gävleborg inom ramen för kommunens verksamheter som arbetar för näringslivsutveckling, landsbygdsutveckling, social ekonomi och kommunal verksamhetsutveckling.
- Gävle kommun utser en kontaktperson gentemot Coompanion Gävleborg.

Uppföljning

Verksamhetens resultat redovisas årligen mot uppsatta indikatorer. Dessa indikatorer beslutas dels nationellt kopplat till det årliga statsanslaget och dels av Coompanion Gävleborgs styrelse med regionspecifika indikatorer.

Avtalet följs upp med en årlig avstämning.

Avtalstid

Avtalet avser tiden 2023-01-01 – 2023-12-31.

Ersättning

Coompanion Gävleborg erhåller från Gävle kommun 206 272 kr. Ersättningen motsvarar 2 kr/kommuninvånare enligt det upplägg som har skickats till länets kommuner. (Antal invånare i Gävle 103 136*).

Betalningsvillkor

Coompanion Gävleborg fakturerar under första kvartalet för det år avtalet gäller.

Ändring av åtagandets omfattning och genomförande

Eventuella ändringar av innehåll och omfattning av de åtaganden som redovisas i detta avtal genomförs i samförstånd mellan kommunen och Coompanion Gävleborg.

Tvist

Tvist som parterna ej kan lösa genom förhandling skall avgöras av svensk domstol.

Övrigt

Detta avtal har upprättats i två (2) likalydande exemplar vilka parterna har tagit var sitt.

*Källa: SCBs hemsida "Folkmängd i riket, län och kommuner 31 december 2021")

Gävle 2022- xx -xx

För Coompanion Gävleborg

För Gävle kommun

Ulf Karlsson
Verksamhetsledare